СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014 № 406/76
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета городского округа Электросталь Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.04.2012 № 152/31
В целях приведения муниципальной нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области решил:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета  городского округа Электросталь Московской области, утвержденный  решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.04.2012 № 152/31 следующие изменения:

1.1. По тексту слова «функциональные (отраслевые) органы Администрации городского округа Электросталь Московской области (главные распорядители) (далее функциональные (отраслевые) органы)» заменить словами «главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, предоставляющий субсидию» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции: «3.1. Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями осуществляется главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставляющим субсидию, и органами муниципального финансового контроля городского округа Электросталь в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и настоящим Порядком».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.elektrostal.ru .

3. Источником финансирования размещения настоящего распоряжения в газете «Официальный вестник» принять денежные средства бюджета городского округа  по подразделу 0113 раздела 0100.

Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин